

**Všeobecná fakultní nemocnice v Praze**  
U Nemocnice 499/2  
128 08 Praha 2



JISTOTA  
MODERNÍ MEDICÍNY

Váš dopis značky / ze dne  
22.9.2016

Naše značka  
VFN/019146/2016

Vyřizuje / linka  
Mgr. Korbová

V Praze, dne  
27.9.2016

## **Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní,

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále jen „VFN“), obdržela dne 15.8.2016 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), ve které VFN žádáte o poskytnutí informace týkající se léčby vývojové dysplázie kyčelního kloubu. Současně upozorňujeme, že Gynekologicko-porodnická klinika 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy a Všeobecné fakultní nemocnice v Praze, jíž jste žádost adresovala, není samostatným právním subjektem a není tedy povinným subjektem ve smyslu zákona.

Níže uvádíme k Vaším dotazům naše odpovědi:

- 1) *Používáte k léčbě vývojové dysplázie kyčelního kloubu u dětí Wagnerovy punčochy?*  
VFN nemá oprávnění poskytovat zdravotní služby v oboru dětské ortopedie, do níž svým rozsahem spadá diagnostika a léčba vývojové dysplázie kyčelního kloubu. Léčbu vývojové dysplázie kyčelního kloubu u dětí ve VFN neprovádíme.
- 2) *V případě, že ano, kdo Vám je dodává?*  
Odpověď viz výše.
- 3) *V případě, že ne, proč je nepoužíváte?*  
Odpověď viz výše.

S pozdravem

**Kamila Korbová**  
**Všeobecná fakultní nemocnice v Praze**